
CONSILIUL LOCAL 

MUNICIPIUL BAIA MARE 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

HOTĂRÂREA NR. 541/2022 
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTRAVILAN, 
SCHIMBARE DE FUNCTIUNE DIN A1b ÎN LOCUIRE INDIVIDUALĂ", generat de imobilul teren 
situat în Baia Mare stra'da Miron Costin F.N., initiatori: 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, 
JOI 22 DECEMBRIE 2022 

Examinând: 
• Proiectul de hotărâre iniţiat de către domnul Cătălin Cherecheş, Primarul Municipiului Baia 
Mare, înregistrat cu nr. 590/2022;

• Referatul de aprobare al domnului Cătălin Cherecheş, Primarul Municipiului Baia Mare, 
înregistrat cu nr. 590/2022;

• Raportul de specialitate, promovat de Arhitect Şef - Serviciul Dezvoltare Urbană şi Amenajarea 
Teritoriului, înregistrat sub nr. 35844 din 08.09.2022, prin care se propune aprobarea Planului 
Urbanistic Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTRAVILAN, SCHIMBARE DE 
FUNCŢIUNE DIN A1b ÎN LOCUIRE INDIVIDUALĂ", generat de imobilul teren situ;,t în Baia 
Mare strada Miron Costin F.N .. , identificate prin C.F. nr. 121889- Baia Mare, nr. cadastral 
121889 şi C.F. nr. 121890- Baia Mare, nr. cadastral 121890, proiect nr. 341/2021, elaborator: 
SC ARHIHOME SRL, urbanist cu drept de semnătură: arh. urb. HOREA STOIA, iniţiatori: 

• Solicitarea doamnelor cu domiciliul în judeţul Maramureş, municipiul Baia Mare, , înregistrată la 
nr. 35844 din 12.08.2022,

Având în vedere 
• Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare;
• Articolele 47 şi 56 ale Legii nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu

modificările şi completările ulterioare;
• Faptul că, informarea si consultarea publicului s-a efectuat în conformitate cu Ordinul
Ministrului Dezvoltării Regionale şi Turismului nr. 2701 din 30 decembrie 201 O privind
Metodologia de informare şi consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea
planurilor de amenajare a teritoriului şi de urbanism, în conformitate cu prevederile Hotărârii
Consiliului Local al municipiului Baia Mare nr.168/2011 privind "Regulamentul local de
implicare a publicului în elaborarea sau revizuirea planurilor de urbanism sau de amenajarea
teritoriului";

• Avizul Arhitectului Şef nr. 20 din 04.08.2022
• Raportul de specialitate nr. 35844 din 08.09.2022 prezentat de Arhitectul Şef al municipiului

Baia Mare,
• Raportul de informare şi consultare a publicului întocmit pentru documentaţia de urbanism -

Plan Urbanistic Zonal pentru" INTRODUCERE PARCELE ÎN INTRAVILAN, SCHIMBARE DE
FUNCŢIUNE DIN A1 b ÎN LOCUIRE INDIVIDUALĂ", generat de imobilul teren situat în Baia
Mare strada Miron Costin F.N ...

• Îndeplinirea procedurii prevăzute de Legea 52/2003 privind transparenţa decizională in
administraţia publică, republicată.

ROMÂNIA• MUNICIPIUL BAIA MARE 



2 

• Art.129, alin.2, lit.c, alin.6, lit. c din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul
administrativ

• Avizul favorabil al comisiei de specialitate li din cadrul Consiliului Local Baia Mare;
• Avizul secretarului general al Municipiului Baia Mare;

În temeiul prevederilor: 
• Art. 133 alin. 1 , art. 139, art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019

privind Codul administrativ, cu modificări şi completări;

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă Planul Urbanistic Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTRAVILAN, 
SCHIMBARE DE F UNCŢIUNE DIN A1b ÎN LOCUIRE INDIVIDUALĂ", generat de imobilul teren 
situat în Baia Mare strada Miron Costin F.N .. , identificate prin C.F. nr. 121889- Baia Mare, nr. 
cadastral 121889 şi C.F. nr. 121890- Baia Mare, nr. cadastral 121890, proiect nr. 341/2021, 
elaborator: SC ARHIHOME SRL, urbanist cu drept de semnătură: arh. urb. HOREA STOIA, 
iniţiatori:, în conformitate cu anexele 1, 2 şi 3, părţi 
componente ale documentaţiei de urbanism, reprezentând Avizul Arhitectului Şef, Planul de 
reglementări urbanistice şi Regulamentul Local de Urbanism. 

Art. 2 Se aprobă Raportul de informarea şi consultarea publicului. 

Art. 3 Prezenta documentaţie are caracter de reglementare specifică şi nu dă dreptul la construire 
până la obţinerea autorizaţiei de construire. 

Art. 4 Valabilitatea Planului Urbanistic Zonal este de 60 luni de la data adoptării prezentei. 

Art. 5 Anexele nr. 1, 2 şi 3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 6 Arhitectul Şef - prin structurile de specialitate va răspunde de includerea Planului Urbanistic 
Zonal aprobat la art. 1 din prezenta hotărâre, în Planul Urbanistic General. 

Art. 7 Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş;
• Domnul Cătălin Cherecheş, Primarul Municipiului Baia Mare;
• Arhitectul Şef;
•  judeţul Maramureş;
• Direcţia Generală Dezvol
• Serviciul Ad · · traţie P

Dăncuş Ioan Doru 
Preşedinte de şedinţă 

Total consilieri 
Prezenţi 
Pentru 14 
Im potrivă 
Abţineri 

/ ....... .......... . 

\ 
V -·--

ROMÂNIA - MUNICIPIUL BAIA MARE 

Contrasemnat pentru legalitate 
Jur. Lia Augustina Mureşan 
Secretar G

�
unicipiului Baia Mare 





PLAN URBANISTIC ZONAL 

ELABORARE PUZ - INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN, SCHIMBARE DE FUNCŢIUNE 
DIN A1b IN LOCUIRE INDIVIDUALA- loc. BAIA MARE, str. MIRON COSTIN, nr. f. nr. 

Hotărârea Guvernului nr. 382/2003 pentru aprobarea Normelor metodologice privind exigentele 
minime de continut ale documentatiilor de amenajarea teritoriului si de urbanism pentru zonele de 
riscuri naturale 
ORDIN nr. 1296 din 30 august 2017 pentru aprobarea Normelor tehnice privind proiectarea, 
construirea şi modernizarea drumurilor 
ORDIN nr. 1294 din 30 august 2017 pentru aprobarea Normelor tehnice privind amplasarea 
lucrărilor edilitare, a stâlpilor pentru instalaţii şi a pomilor în localităţile urbane şi rurale 
ORDIN nr. 49 din 27 ianuarie 1998 pentru aprobarea Normelor tehnice privind proiectarea şi 
realizarea străzilor în localităţile urbane 
ORDIN nr. 50 din 27 ianuarie 1998 pentru aprobarea Normelor tehnipe priv·I1� PtPjt9.l�{,�a şi-

1

realizarea străzilor în localităţile rurale ' MJr,1cipi1JI 
J Normativ P118/99 de siguranta la foc a constructiilor Baia Mara 

Vizat spre nescriir11bc1re; 

DOMENIUL DE APLICARE Ane,ă la HCL n_, .. S:.� .kl„ J 01'
� 

C 
Odată aprobat, împreună cu P.U.Z., R.L.U. aferent acesttiia co�\-hfuJ futE?1

�rhcte!t Şef 

autoritate al administraţiei publice locale. 
Prevederile cuprinse în Regulamentul local de urbanism se aplică î9. proiectarea,

autorizarea şi realizarea construcţiilor şi amenajărilor amplasate pe terenul intra)rlan cuprins în
zona studiată. 

Zona studiată face parte din extravilanul municipiului Baia Mare, fiind definită ca 
Subzona locuintelor individuale cu maxim D+P+1 E în prezentul PUZ. 

În procesul de aplicare a prevederilor documentaţiei de urbanism, serviciile tehnice de 
specialitate ale administraţiei publice locale desfăşoară următoarea procedură 
- se identifică amplasamentul terenului pentru care se solicită certificatul de urbanism .
- se extrag reglementările specifice pentru funcţiunea solicitată (permisiuni, condiţionări, servituţi,

restricţii, interdicţii, indicatori urbanistici, regim de aliniere etc.) din capitolele - ,,REGULI DE BAZĂ 
PRIVIND MODUL DE OCUPARE A TERENURILOR" şi din cap. - ,,ZONIFICAREA 
FUNCŢIONALĂ", se identifică prevederile generale şi condiţiile de autorizare a construcţiilor şi 
amenajărilor. 

- după caz, la acestea se adaugă prescripţiile particulare stabilite prin documentaţiile locale de
urbanism aprobate şi se elaborează certificatul de urbanism pentru terenul şi funcţiunea indicate 

( prin cerere, cu înscrierea tuturor reglementărilor identificate şi a avizelor şi acordurilor care vor fi 
obţinute pentru proiectul investiţiei anterior autorizării acesteia. 

ARIA STUDIATA IN P.U.Z. 

Zona pentru care se emite prezentul regulament se identifică prin următoarele 
numere topografice, cadastrale 121889, 121890 

Vecinătăţi: 

o 

□ 

-la est: proprietate privată -
-la sud: proprietate privată - -vest: proprietate privată 
-la nord: strada Miron Costin

CORELĂRI CU AL TE DOCUMENTATU 

1.PLANUL URBANISTIC GENERAL al Municipiului Baia Mare intocmit de SC ARHITEXT
INTELSOFT SRL - aprobat
2.STUDIUL GEOTEHNIC

2 







C 

C 

PLAN URBANISTIC ZONAL 

ELABORARE PUZ- INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN, SCHIMBARE DE FUNCŢIUNE 
DIN A1b IN LOCUIRE INDIVIDUALA- loc. BAIA MARE, str. MIRON COSTIN, nr. f. nr. 

ART. 7. - AMPLASAREA CLĂDIRILOR UNELE FAŢĂ DE ALTELE PE ACEEAŞI PARCELĂ 

- distanta minimă dintre clădirile de pe aceeaşi parcelă va fi egală cu înălţimea la
cornişe a clădirii celei mai înalte măsurată în punctul cel mai înalt faţă de teren dar nu mai 
puţin de 6.0 metri. 

ART. 8. - CIRCULAŢII ŞI ACCESE 

- autorizarea executării construcţiilor va fi permisă numai în cazul asigurării posibilităţilor
de acces la drumurile publice - la strada Miron Costin sau strada Cristian, direct sau
prin servitute de trecere, proiectate în conformitate cu normele de apărare contra
incendiilor

- poziţionarea acceselor carosabile nu este fixă, ea se va stabili la momentul autorizării
construcţiilor;

- Racordul accesului pe parcelă cu strada de acces se va face prin respectarea
normativului de proiectare a drumurilor.

ART. 9. - STAŢIONAREA AUTOVEHICULELOR 

- staţionarea autovehiculelor se admite pe interiorul parcelei, suprafeţele parcajelor
vor fi stabilite cu respectarea prevederilor din H.G. 525/96 republicată şi a
normativelor în vigoare

ART. 1 O - ÎNĂLŢIMEA MAXIMĂ ADMISIBILĂ A CLĂDIRILOR 

- înălţimea maximă a clădirilor 8,00m - la cornişă
- Regim de înălţime maxim D+P+1 E(M);

ART. 11 - ASPECTUL EXTERIOR AL CLĂDIRILOR 

5 

- volumele construite vor fi simple;
- autorizarea executării construcţiilor este permisă numai daaă aspectul lor exterior nu

contravine funcţiunii acestora şi nu depreciază aspectul geheral al zonei; 
- autorizarea executării construcţiilor care, prin conformare, volumetrie şi aspect exterior

intră în contradicţie cu aspectul general al zonei şi depreciază valorile general
acceptate ale urbanismului şi arhitecturii, este interzisă;

- faţadele laterale şi posterioare ale clădirilor trebuie tratate la acelaşi nivel calitativ cu
cele principale şi în armonie cu acestea;

- lucrările tehnice ( reţele, conducte, cutii de branşament, etc.) trebuie integrate în
volumul construcţiilor sau al împrejmuirilor; instalaţiile de alimentare cu gaze naturale,
energie electrică şi cabluri TV, precum şi punctele de racord vor fi concepute în aşa fel
încât să nu aducă prejudicii aspectului arhitectural al construcţiilor sau zonei
inconjuratoare;

- instalaţiile exterioare pentru climatizare nu se vor monta pe faţade; ele pot fi montate
pe balcoane şi nişe special amenajate în aşa fel încât să nu devină elemente
dominante si stridente;

- se interzice folosirea de culori stridente pe faţade, materiale precum inox, plăci
bituminoase;

- pentru faţade se vor utiliza materiale naturale - tencuieli decorative, placări cu
cărămidă, piatră, lemn;



C 

C 

PLAN URBANISTIC ZONAL 

ELABORARE PUZ- INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN, SCHIMBARE DE FUNCŢIUNE 
DIN A1b IN LOCUIRE INDIVIDUALA- loc. BAIA MARE, str. MIRON COSTIN, nr. f. nr. 

- pentru învelitori se vor utiliza ţigla ceramică - culori pastelate, tablă simplă fără modele
în culori pastelate; se recomandă realizarea de acoperişuri terasă înierbate.

- Se interzice folosirea învelitorilor din tablă care imită ţigla, culori stridente, precum şi
materiale ondulate.

ART. 12. - CONDIŢII DE ECHIPARE EDILITARĂ 

- toate clădirile vor fi racordate la reţelele tehnico - edilitare publice (apa-canal,
electrice, gaze naturale etc);
- se interzice dispunerea antenelor TV - satelit în locuri vizibile din circulaţiile publice
şi dispunerea vizibilă a cablurilor TV

ART. 13. - SPAŢII LIBERE ŞI SPAŢII PLANTATE 

- pe terenul rămas în afara circulaţiilor se vor amenaja zone verzi cu vegetaţie de
înălţime înaltă, medie, mică;

- spaţiile verzi vor reprezenta minim 50% din suprafaţa incintelor
- se vor identifica, proteja şi păstra în timpul executării construcţiilor arborii importanţi
existenti având peste 4,0 m înălţime şi diametru tulpinii peste 15,00 cm; în cazul tăierii
unui arbore se vor planta în schimb alţi 2 arbori.
- spaţiile neconstruite şi neocupate de accese, platforme, parcaje trotuare de gardă
vor fi înierbate;

ART. 14. - IMPREJMUIRI 

- se recomandă separarea spre stradă a terenurilor cu garduri transparente ce vor avea
înălţimea de maxim 1,80 m, iar spre limitele laterale şi posterioare separarea se
recomandă a se realiza cu împrejmuiri - transparente de maxim 1,80m dublate cu
vegetaţie.

- Se interzice folosirea panourilor prefabricate din beton pentru împrejmuirea la stradă

SECTIUNEA III: POSIBILITATI MAXIME DE OCUPARE SI UTILIZARE A TERE����·:ţi�i� -;- I
1.un spre nes -�,mbare

ART. 15. - PROCENT MAXIM DE OCUPARE A TERENULUI ( P.O.T.) ,"-iicx· 1:iHCLnr .. � .. 6 ... J.O..� .. 
Ar, irric �ef 

• P.O.T. Maxim 35%

ART. 16. - COEFICIENTUL MAXIM DE UTILIZARE A TERENULUI ( C.U.T.) 

• C.U.T. Maxim 0,9

6 

Întocmit, 
arh. TOTH Krisztina 



C 

C 

PLAN URBANISTIC ZONAL 

ELABORARE PUZ- INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN, SCHIMBARE DE FUNCŢIUNE 
DIN A1b IN LOCUIRE INDIVIDUALA - loc. BAIA MARE, str. MIRON COSTIN, nr. f. nr. 

PLAN DE ACŢIUNE PENTRU 
IMPLEMENTAREA INVESTIŢIILOR PROPUSE 

Pentru realizarea obiectivelor propuse prin prezentul PUZ, se propune următoarea 
eşalonare în timp a lucrărilor : 

1. După aprobarea proiectului de urbanism în Consiliul Local, primăria municipiului Baia
Mare transmite noua propunere de intravilan - zona de teren aprobată pentru introducere în
intravilan, Agenţiei Naţionale de Cadrastru şi Publicitate imobiliară. ANCPI va actualiza
datele din cărţile funciare
2. Se vor realiza lucrările topografice de parcelare, zona de drumuri

a) - se va realiza de către topograful angajat al proprietarilor de terenuri private
b) - se vor realiza documentaţiile cadastrale privind trecerea suprafeţelor de teren

afectate de lărgirea drumului din proprietatea privată în domeniul public al primăriei,
conform planşelor U04 - REGLEMENTARE, U06 - CIRCULAŢIA TERENURILOR

3. Se vor realiza lucrările de trasare pentru parcele, zona de drumuri
a) - se va realiza de către topograful angajat al proprietarilor de terenuri private

4. Se demarează procedurile de autorizare a lucrărilor de construire pentru construcţiile de
locuinte individuale
5. Se 'vor realiza proiectele pentru extinderile de retele edilitare I JU{J�tu�; .. _r,·�1�1"ş 

I - . _ . · ,, .m1c1�m! a) - reţeaua de apa potabila, canalizarea Baia Mara j b) - reţeaua de gaz . I Vizat spre nesri.mb:J"re 
c) - reţeaua electrică �nzo;c la HCL nr. 5..4.I, .l!#..Z.2.-.. 

6. Se vor realiza extinderile de reţele edilitare apă şi canalizare: 1 Ani-octŞef 

a) - extinderea reţelei de apă în săpătură r. /fd 2-- /(J()§/4 �
b) - lucrările de extindere a reţelei de apă se vor realiza din bu

i 
Wlprivat al

proprietarului de teren
7. Se vor realiza extinderile de reţele edilitare gaze naturale:

a) - extinderea reţelei de gaze naturale în săpătură
b) - lucrările de extindere a reţelei de gaz se vor realiza din bugetul privat al

proprietarului de teren 
8. Se vor realiza extinderile de reţea electrică:

a) - extinderea reţelei de electricitate în săpătură
b) - lucrările de extindere a reţelei de curent electric se vor realiza dinbugetul privat al

proprietarului de teren
9. Se vor realiza construcţiile de pe parcele conform regulamentului de urbanism pe baza
unor proiecte aprobate de autoritatea publică

a) Construcţiile se vor realiza în perioada următoare, se estimează o perioadă de maxim
6 ani, respectiv 72 luni

1 O. Se va realiza sistematizarea verticală a căilor de acces noi create ţinând cont de 
accesele la terenurile care s-au realizat, se va realiza îmbrăcămintea finală a drumului de 
acces, a trotuarelor 

a) - lucrările se vor realiza din fondurile private ale proprietarului de teren
b) - timpul de finalitate estimat este 2028.

Întocmit, 
arh. T TH Krisztina 



LEGENDA

PLAN DE INCADRARE PE SUPORT CADASTRAL

Scara 1: 5000

C.F. 121890  Baia Mare,  nr. cad. 121890

Beneficiari: 

C.F. 121889  Baia Mare,  nr. cad. 121889

limita intravilanului - P.U.G. 2000

teren proprietatea privata a 

d-nelor

si mama

limita zona PUZ aprobat

541   2022           

PUZ 1005/2022



S

t

r

.

 

M

i
r

o

n

 

C

o

s

t

i
n

S

t

r

.

 

V

i

c

t

o

r

i

e

i

S
t
r
.
 
B

e
r
a
r
i
e
i

S
t
r
.
 
C

r
i
s
t
i
a
n

541       2022

PUZ 1005/2022



Nr. cad. 123833

Nr. cad. 107431

Nr. cad. 107368

D+P+E

7

D+P+M

S+P+M

piscina

anexa

pergola

P

D+P+M

drum de acces

Nr. cad. 107806

118256

Nr. cad. 123833

Nr. cad. 107431

Nr. cad. 118257

Nr. cad. 121890

120236

Nr. cad. 107368

1

1

9

4

3

4

1

2

0

2

3

7

Nr. cad. 104376Nr. cad. 104376 

D+P+E

7

D+P+M

S+P+M

123823

Nr. top.

4641/1/1/1

piscina

42K

P+M

anexa

P

D+P+M

e

x

t

r

a

i

n

t

r

a

v

i

l

Florian Cosmin Gabriel

Nr. cad. 104565

102677

123888

123887

33

42

228.57228.57

223.56223.54

219.66219.65

226.78

226.75

225.65

225.46

224.11

224.17

228.24

228.44

229.38

229.37

229.75

229.95

230.37

230.79

230.82

230.46

230.00

229.94

230.28

230.51

230.45

230.11

229.89

229.66

229.49

230.14

229.81

229.79

229.83

229.77

229.89

229.44

230.14

230.10

229.68

230.31

230.08

230.48

230.00

230.23

228.99

228.76

228.49

227.85

227.55

227.10

226.10226.10

226.59

226.37

226.33

226.84

227.16

227.13

227.01227.01

228.26

228.22

227.28

226.44

225.66

224.45

225.38

225.13

225.67

226.00

226.00

226.01

225.11

224.34

223.84

223.34

224.10

225.00

225.79

226.92

226.99

227.36

227.19

227.38

227.63

228.12

227.95

230.40

230.11

225.15

225.24

225.16

224.25

223.78

222.82

223.01

221.98

221.97

220.45220.45

221.09

221.39

221.45

221.48

221.47

221.38

220.44

220.26

220.35
220.49

220.43

220.26
220.17

220.16

220.14

220.27

220.21

220.49

221.58

222.12222.12

223.01

223.98

225.03

222.68

222.15

221.44

220.48

220.37

220.24

221.27

221.25

221.26

221.27

221.28

221.28

221.29

220.12

220.16

220.21

220.24

220.24

220.15

220.09

227.35

220.22

220.23

220.21

220.22

220.24
220.26

221.28

221.28

221.27

220.10

220.00

219.83

219.66

219.45

219.27

218.97

218.87

218.85

219.00

219.11

219.14

219.37 219.37
219.41

219.54

219.84

220.10

220.31

220.34

220.14

219.95

219.57

219.41
219.23

218.71

220.36220.40
218.67

218.51

218.34
218.38

218.43

218.50

218.56

218.18
218.26

218.30

218.34

218.37

218.49
218.53

218.44

218.44

218.41
218.40 218.47

218.59 218.67
218.76

218.73
218.61

218.47
218.32

218.19
217.95

218.06

217.89

219.61

219.48

219.79

219.78

219.78

219.74

220.02

220.04

220.24

220.22

219.63

219.59

228.57

223.56

219.67

c

c

S
t
r
.
 
C

r
i
s
t
i
a
n

c

c

c

c

c

c

c

c

a

a

a

a

a

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

37

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

129551

V7

A1b

541       2022

PUZ 1005/2022



Nr. cad. 123833

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

piscina

anexa

pergola

P

D+P+M

drum de acces

Nr. cad. 107806

118256

Nr. cad. 123833

Nr. cad. 118257

Nr. cad. 121890

120236

cad. 107368

Nr. cad. 107431 

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

Nr. top.

4641/1/1/1

piscina

42K

P+M

anexa

P

D+P+M

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

Nr. cad. 104565

DATE DESPRE TEREN

CF 121889 BAIA MARE - SUPRAFATA - 1868mp

FUNCTIUNEA DE CURTI - CONSTRUCTII - 487mp - teren intravilan

FANEATA - 958mp - teren intravilan

FANEATA - 423mp - teren extravilan

CF 121890 BAIA MARE - SUPRAFATA - 114mp

FUNCTIUNEA DE ARABIL, TEREN EXTRAVILAN

SUPRAFATA DE STUDIU SI REGLEMENTATA - 1982 mp.

102677

123888

123887

33

42

228.57228.57

223.56223.54

219.66219.65

226.78

226.75

225.65

225.46

224.11

224.17

228.24

228.44

229.38

229.37

229.75

229.95

230.37

230.79

230.82

230.46

230.00

229.94

230.28

230.51

230.45

230.11

229.89

229.66

229.49

230.14

229.81

229.79

229.83

229.77

229.89

229.44

230.14

230.10

229.68

230.31

230.08

230.48

230.00

230.23

228.99

228.76

228.49

227.85

227.55

227.10

226.10226.10

226.59

226.37

226.33

226.84

227.16

227.13

227.01227.01

228.26

228.22

227.28

226.44

225.66

224.45

225.38

225.13

225.67

226.00

226.00

226.01

225.11

224.34

223.84

223.34

224.10

225.00

225.79

226.92

226.99

227.36

227.19

227.38

227.63

228.12

227.95

230.40

230.11

225.15

225.24

225.16

224.25

223.78

222.82

223.01

221.98

221.97

220.45220.45

221.09

221.39

221.45

221.48

221.38

220.44

220.26

220.35
220.49

220.43

220.26
220.17

220.16

220.14

220.27

220.21

220.49

221.58

222.12222.12

223.01

223.98

225.03

222.68

222.15

221.44

220.48

220.37

220.24

221.27

221.25

221.26

221.27

221.28

221.28

221.29

220.12

220.16

220.21

220.24

220.24

220.15

220.09

227.35

220.22

220.23

220.21

220.22

220.24
220.26

221.28

221.28

221.27

220.10

220.00

219.83

219.66

219.45

219.27

218.97

218.87

218.85

219.00

219.11

219.14

219.37 219.37
219.41

219.54

219.84

220.10

220.31

220.34

220.14

219.95

219.57

219.41
219.23

218.71

220.36220.40
218.67

218.51

218.34
218.38

218.43

218.50

218.56

218.18
218.26

218.30

218.34

218.37

218.49
218.53

218.44

218.44

218.41
218.40 218.47

218.59 218.67
218.76

218.73
218.61

218.47
218.32

218.19
217.95

218.06

217.89

219.61

219.48

219.79

219.78

219.78

219.74

220.02

220.04

220.24

220.22

219.63

219.59

228.57

223.56

219.67

c

c

S
t
r
.
 
C

r
i
s
t
i
a
n

c

c

c

c

c

c

c

c

a

a

a

a

a

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

37

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

129551

A

L

I

N

I

E

R

E

A

 

C

O

N

S

T

R

U

C

T

I

I

L

O

R

1

1

9

4

3

4

1

2

0

2

3

7

Nr.

crt.

ZONE FUNCTIONALE

mp

%

mp

%

E X I S T E N T P R O P U N E R E

1. Zona construita - TOTALA 103,00 5,20 300,0 15,14

2.
Zona verde - teren liber de constr.

1599,00
80,67 59,63

3.
Zona circulatii auto / platforme parcare 14,13 500,00 25,23

Total suprafata zona de studiu 1982,00 100,00 100,00

P.O.T. parcela

C.U.T. parcela

35 % - D+P+1E (M)

1182,00

280,00

1982,00

0,9 - D+P+1E (M)

V7

A1b

Ex

541       2022

PUZ 1005/2022



Nr. cad. 123833

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

piscina

anexa

pergola

P

D+P+M

drum de acces

Nr. cad. 107806

118256

Nr. cad. 123833

Nr. cad. 118257

Nr. cad. 121890

120236

cad. 107368

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

Nr. top.

4641/1/1/1

piscina

42K

P+M

anexa

P

D+P+M

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

DATE DESPRE TEREN

CF 121889 BAIA MARE - SUPRAFATA - 1868mp

FUNCTIUNEA DE CURTI - CONSTRUCTII - 487mp - teren intravilan

FANEATA - 958mp - teren intravilan

FANEATA - 423mp - teren extravilan

CF 121890 BAIA MARE - SUPRAFATA - 114mp

FUNCTIUNEA DE ARABIL, TEREN EXTRAVILAN

SUPRAFATA DE STUDIU SI REGLEMENTATA - 1982 mp.

102677

123888

123887

33

42

228.57228.57

223.56223.54

219.66219.65

226.78

226.75

225.65

225.46

224.11

224.17

228.24

228.44

229.38

229.37

229.75

229.95

230.37

230.79

230.82

230.46

230.00

229.94

230.28

230.51

230.45

230.11

229.89

229.66

229.49

230.14

229.81

229.79

229.83

229.77

229.89

229.44

230.14

230.10

229.68

230.31

230.08

230.48

230.00

230.23

228.99

228.76

228.49

227.85

227.55

227.10

226.10226.10

226.59

226.37

226.33

226.84

227.16

227.13

227.01227.01

228.26

228.22

227.28

226.44

225.66

224.45

225.38

225.13

225.67

226.00

226.00

226.01

225.11

224.34

223.84

223.34

224.10

225.00

225.79

226.92

226.99

227.36

227.19

227.38

227.63

228.12

227.95

230.40

230.11

225.15

225.24

225.16

224.25

223.78

222.82

223.01

221.98

221.97

220.45220.45

221.09

221.39

221.45

221.48

221.38

220.44

220.26

220.35
220.49

220.43

220.26
220.17

220.16

220.14

220.27

220.21

220.49

221.58

222.12222.12

223.01

223.98

225.03

222.68

222.15

221.44

220.48

220.37

220.24

221.27

221.25

221.26

221.27

221.28

221.28

221.29

220.12

220.16

220.21

220.24

220.24

220.15

220.09

227.35

220.22

220.23

220.21

220.22

220.24
220.26

221.28

221.28

221.27

220.10

220.00

219.83

219.66

219.45

219.27

218.97

218.87

218.85

219.00

219.11

219.14

219.37 219.37
219.41

219.54

219.84

220.10

220.31

220.34

220.14

219.95

219.57

219.41
219.23

218.71

220.36220.40
218.67

218.51

218.34
218.38

218.43

218.50

218.56

218.18
218.26

218.30

218.34

218.37

218.49
218.53

218.44

218.44

218.41
218.40 218.47

218.59 218.67
218.76

218.73
218.61

218.47
218.32

218.19
217.95

218.06

217.89

219.61

219.48

219.79

219.78

219.78

219.74

220.02

220.04

220.24

220.22

219.63

219.59

228.57

223.56

219.67

c

c

S
t
r
.
 
C

r
i
s
t
i
a
n

c

c

c

c

c

c

c

c

a

a

a

a

a

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

37

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

129551

A

L

I

N

I

E

R

E

A

 

C

O

N

S

T

R

U

C

T

I

I

L

O

R

1

1

9

4

3

4

1

2

0

2

3

7

Nr.

crt.

ZONE FUNCTIONALE

mp

%

mp

%

E X I S T E N T P R O P U N E R E

1. Zona construita - TOTALA 103,00 5,20 300,0 15,14

2.
Zona verde - teren liber de constr.

1599,00
80,67 59,63

3.
Zona circulatii auto / platforme parcare 14,13 500,00 25,23

Total suprafata zona de studiu 1982,00 100,00 100,00

P.O.T. parcela

C.U.T. parcela

35 % - D+P+1E (M)

1182,00

280,00

1982,00

0,9 - D+P+1E (M)

V7

A1b

Ex

A

A

G

G

G

G

G

C

C

E

E

E

541      2022

PUZ 1005/2022



Nr. cad. 123833

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

piscina

anexa

pergola

P

D+P+M

drum de acces

Nr. cad. 107806

118256

Nr. cad. 123833

Nr. cad. 118257

Bindiu Ilinca Alexandra

Nr. cad. 121890

120236

cad. 107368

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

Nr. top.

4641/1/1/1

piscina

42K

P+M

anexa

P

D+P+M

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

Nr. cad. 104565

DATE DESPRE TEREN

CF 121889 BAIA MARE - SUPRAFATA - 1868mp

FUNCTIUNEA DE CURTI - CONSTRUCTII - 487mp - teren intravilan

FANEATA - 958mp - teren intravilan

FANEATA - 423mp - teren extravilan

CF 121890 BAIA MARE - SUPRAFATA - 114mp

FUNCTIUNEA DE ARABIL, TEREN EXTRAVILAN

SUPRAFATA DE STUDIU SI REGLEMENTATA - 1982 mp.

102677

123888

123887

33

42

228.57228.57

223.56223.54

219.66219.65

226.78

226.75

225.65

225.46

224.11

224.17

228.24

228.44

229.38

229.37

229.75

229.95

230.37

230.79

230.82

230.46

230.00

229.94

230.28

230.51

230.45

230.11

229.89

229.66

229.49

230.14

229.81

229.79

229.83

229.77

229.89

229.44

230.14

230.10

229.68

230.31

230.08

230.48

230.00

230.23

228.99

228.76

228.49

227.85

227.55

227.10

226.10226.10

226.59

226.37

226.33

226.84

227.16

227.13

227.01227.01

228.26

228.22

227.28

226.44

225.66

224.45

225.38

225.13

225.67

226.00

226.00

226.01

225.11

224.34

223.84

223.34

224.10

225.00

225.79

226.92

226.99

227.36

227.19

227.38

227.63

228.12

227.95

230.40

230.11

225.15

225.24

225.16

224.25

223.78

222.82

223.01

221.98

221.97

220.45220.45

221.09

221.39

221.45

221.48

221.38

220.44

220.26

220.35
220.49

220.43

220.26
220.17

220.16

220.14

220.27

220.21

220.49

221.58

222.12222.12

223.01

223.98

225.03

222.68

222.15

221.44

220.48

220.37

220.24

221.27

221.25

221.26

221.27

221.28

221.28

221.29

220.12

220.16

220.21

220.24

220.24

220.15

220.09

227.35

220.22

220.23

220.21

220.22

220.24
220.26

221.28

221.28

221.27

220.10

220.00

219.83

219.66

219.45

219.27

218.97

218.87

218.85

219.00

219.11

219.14

219.37 219.37
219.41

219.54

219.84

220.10

220.31

220.34

220.14

219.95

219.57

219.41
219.23

218.71

220.36220.40
218.67

218.51

218.34
218.38

218.43

218.50

218.56

218.18
218.26

218.30

218.34

218.37

218.49
218.53

218.44

218.44

218.41
218.40 218.47

218.59 218.67
218.76

218.73
218.61

218.47
218.32

218.19
217.95

218.06

217.89

219.61

219.48

219.79

219.78

219.78

219.74

220.02

220.04

220.24

220.22

219.63

219.59

228.57

223.56

219.67

c

c

S
t
r
.
 
C

r
i
s
t
i
a
n

c

c

37

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

129551

A

L

I

N

I

E

R

E

A

 

C

O

N

S

T

R

U

C

I

I

L

O

R

1

1

9

4

3

4

1

2

0

2

3

7

Nr.

crt.

ZONE FUNCTIONALE

mp

%

mp

%

E X I S T E N T P R O P U N E R E

1. Zona construita - TOTALA 103,00 5,20 300,0 15,14

2.
Zona verde - teren liber de constr.

1599,00
80,67 59,63

3.
Zona circulatii auto / platforme parcare 14,13 500,00 25,23

Total suprafata zona de studiu 1982,00 100,00 100,00

P.O.T. parcela

C.U.T. parcela

35 % - D+P+1E (M)

1182,00

280,00

1982,00

0,9 - D+P+1E (M)

V7

A1b

Ex

541     2022

PUZ 1005/2022



Nr. cad. 123833

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

piscina

anexa

pergola

P

D+P+M

drum de acces

Nr. cad. 107806

118256

Nr. cad. 123833

Nr. cad. 118257

Nr. cad. 121890

120236

cad. 107368

D+P+E

20

7

D+P+M

S+P+M

Nr. top.

4641/1/1/1

piscina

42K

P+M

anexa

P

D+P+M

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

DATE DESPRE TEREN

CF 121889 BAIA MARE - SUPRAFATA - 1868mp

FUNCTIUNEA DE CURTI - CONSTRUCTII - 487mp - teren intravilan

FANEATA - 958mp - teren intravilan

FANEATA - 423mp - teren extravilan

CF 121890 BAIA MARE - SUPRAFATA - 114mp

FUNCTIUNEA DE ARABIL, TEREN EXTRAVILAN

SUPRAFATA DE STUDIU SI REGLEMENTATA - 1982 mp.

102677

123888

123887

33

42

228.57228.57

223.56223.54

219.66219.65

226.78

226.75

225.65

225.46

224.11

224.17

228.24

228.44

229.38

229.37

229.75

229.95

230.37

230.79

230.82

230.46

230.00

229.94

230.28

230.51

230.45

230.11

229.89

229.66

229.49

230.14

229.81

229.79

229.83

229.77

229.89

229.44

230.14

230.10

229.68

230.31

230.08

230.48

230.00

230.23

228.99

228.76

228.49

227.85

227.55

227.10

226.10226.10

226.59

226.37

226.33

226.84

227.16

227.13

227.01227.01

228.26

228.22

227.28

226.44

225.66

224.45

225.38

225.13

225.67

226.00

226.00

226.01

225.11

224.34

223.84

223.34

224.10

225.00

225.79

226.92

226.99

227.36

227.19

227.38

227.63

228.12

227.95

230.40

230.11

225.15

225.24

225.16

224.25

223.78

222.82

223.01

221.98

221.97

220.45220.45

221.09

221.39

221.45

221.48

221.38

220.44

220.26

220.35
220.49

220.43

220.26
220.17

220.16

220.14

220.27

220.21

220.49

221.58

222.12222.12

223.01

223.98

225.03

222.68

222.15

221.44

220.48

220.37

220.24

221.27

221.25

221.26

221.27

221.28

221.28

221.29

220.12

220.16

220.21

220.24

220.24

220.15

220.09

227.35

220.22

220.23

220.21

220.22

220.24
220.26

221.28

221.28

221.27

220.10

220.00

219.83

219.66

219.45

219.27

218.97

218.87

218.85

219.00

219.11

219.14

219.37 219.37
219.41

219.54

219.84

220.10

220.31

220.34

220.14

219.95

219.57

219.41
219.23

218.71

220.36220.40
218.67

218.51

218.34
218.38

218.43

218.50

218.56

218.18
218.26

218.30

218.34

218.37

218.49
218.53

218.44

218.44

218.41
218.40 218.47

218.59 218.67
218.76

218.73
218.61

218.47
218.32

218.19
217.95

218.06

217.89

219.61

219.48

219.79

219.78

219.78

219.74

220.02

220.04

220.24

220.22

219.63

219.59

228.57

223.56

219.67

c

c

S
t
r
.
 
C

r
i
s
t
i
a
n

c

c

c

c

c

c

c

c

a

a

a

a

a

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

37

e

x

t

r

a

v

i

l

a

n

i

n

t

r

a

v

i

l

a

n

129551

A

L

I

N

I

E

R

E

A

 

C

O

N

S

T

R

U

C

T

I

I

L

O

R

1

1

9

4

3

4

1

2

0

2

3

7

Nr.

crt.

ZONE FUNCTIONALE

mp

%

mp

%

E X I S T E N T P R O P U N E R E

1. Zona construita - TOTALA 103,00 5,20 300,0 15,14

2.
Zona verde - teren liber de constr.

1599,00
80,67 59,63

3.
Zona circulatii auto / platforme parcare 14,13 500,00 25,23

Total suprafata zona de studiu 1982,00 100,00 100,00

P.O.T. parcela

C.U.T. parcela

35 % - D+P+1E (M)

1182,00

280,00

1982,00

0,9 - D+P+1E (M)

V7

A1b

Ex

541   2022

PUZ 1005/2022


